JAPAN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html

有限会社栁電工様から、防犯灯及び災害義援金の寄附の申し出をいただきましたので、

受納及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日 時  ２月５日(水) 午後３時 30 分

２ 場 所  市役所秘書課応接室（本庁舎２階）

３ 寄附者  有限会社栁電工 様

    （所在地：喜久田町字前北 9）

４ 寄附物品 防犯灯 12 灯

５ 寄付額  100,000 円

６ 寄付区分  義援金

７ 出席者  有限会社栁電工

        代表取締役会長 栁田 典保 様

     [同席者]

      郡山市議会議員 遠藤 敏郎 様

８ 対 応  郡山市長

         市民部長

＜寄附の趣旨等＞

         有限会社柳電工は市内に拠点を置き、主に配電業務や伐採作業を行ってお

られます。

この度、明るく住みよいまちづくりのため、防犯灯の寄附と、本市の被災

者の生活再建に役立ててほしいとの思いから、被災された方への義援金の寄

附の申し出をいただきました。

令和２年２月４日

郡山市市民部

セーフコミュニティ課

担当：田中 僚一

TEL：924－2151

寄附受納及び感謝状の贈呈について

SDGｓ ターゲット 16.１ 「あらゆる場所において、全ての形態の暴力及び暴力に関連する死亡率を大幅に減少させる。」

ターゲット 16．１

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/2020houdoushiryou/index.html